
ZARZĄDZENIE NR 78/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie powołania Kapituły Konkursowej oraz ustalenia Regulaminu przyznania tytulu
„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Na podstawie art. 30 ust. I w związku z art. 7 ust. I pkt 17 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję kapitułę konkursową w sprawie wyboru kandydatów do tytułu „Wolontariusz Roku 2016
Gminy Konstancin-Jeziorna”, zwaną dalej Kapitułą Konkursową oraz ustalam Regulamin przyznania
tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”.

W skład Kapituły Konkursowej wcbodzą

Ryszard Machałek I Zastępca Burmistrza przewodniczący
Irena Cejba Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego członek

Koła Związku Kombatantów

Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych
Więźniów Politycznych

w Konstancinie-Jeziornie
Grażyna Chojnowska Przewodnicząca Komisji członek

Bezpieczeństwa, Oświaty,
Kultury i Sportu Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna

Adam Grzegorzewski Radny Rady Miejskiej członek
Konstancin-Jeziorna

Maria Guszkowska Wicedyrektor ZS nr 3 członek
w Konstancinie-Jeziornie

Edyta Markiewicz-Brzozowska Dyrektor Konstanc ińskiego członek
Domu Kultury

Joanna Muszyńska-Dziurny Kierownik Wydziału Promocji członek
i Współpracy Zagranicznej

Agata Wilczek Radna Rady Miejskiej członek
Konstancin-Jeziorna

Do zadań Kapituły Konkursowej należy ocena zgłoszeń kandydatów do tytułu „Wolontariusz Roku
2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” oraz przedłożenie Burmistrzowi Gminy Konstancin -Jeziorna
wykazu rekomendowanych kandydatów w celu wyłonienia laureatów tytułu „Wolontariusz Roku 2016
Gminy Konstancin-Jeziorna”.



1. Kapituła działa na podstawie Regulaminu przyznania tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy
Konstancin-Jeziorna”, do momentu przedłożenia Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna
wykazu kandydatów rekomendowanych do wyboru.

2. Regulamin przyznania tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin -Jeziorna” stanowi
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mar Kaztmz7”Z_t.IflC7.Uk



Załącznik do Zarządzenia nr 78/VII/2017
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 8 maja 2017 r.

Regulamin przyznania tytułu

„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Postanowienia ogólne

1. Tytuł „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” jest wyrazem uznania społeczności

lokalnej i nadawany jest na podstawie niniejszego regulaminu osobom lub organizacjom

szczególnie zasłużonym dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Przyznanie tytułu ma na celu:

a) wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej,

b) prezentację i promocję wolontariatu,

c) podziękowanie osobom, które dobrowolnie i bez wynagrodzenia działają na rzecz społeczności

lokalnej,

d) kształtowanie postaw prospołecznych,

e) integrację społeczności lokalnej.

Zasady zgłaszania kandydatów

1. Zgłoszenia kandydatów do tytułu mogą składać:

a) instytucje i organizacje społeczne działające na terenie Gminy Konstancin -Jeziorna,

b) organizacje pozarządowe, w tym związki wyznaniowe i Kościoły,

c) mieszkańcy Gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Kandydatem do tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” może być osoba,

która:

a) wyróżniła się pracą społeczną na rzecz społeczności lokalnej.

b) była zaangażowana w opiekę nad osobami potrzebującymi pomocy,

c) nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z

oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe.

3. Tytuł „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” może być nadany za konkretne

osiągnięcia w roku 2016 lub za systematyczną pracę na rzecz społeczności Gminy Konstancin

-Jeziorna.

4. Kandydaci mogą być zgłaszani w trzech kategoriach:

a) sport i rekreacja,

b) kultura,

c) działalność społeczna.



5. Wniosek o przyznanie tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin -Jeziorna” składa się na

formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Regulaminu. Druk formularza dostępny jest w

Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej: www.konstancinjeziorna.pl oraz

w Wydziale Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

(ul. Warszawska 23, 05-520 Konstancin-Jeziorna).

6. Wypełnione wnioski można:

a) przesłać listownie na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 32,

05-520 Konstancin-Jeziorna - z dopiskiem na kopercie „Wolontariusz Roku 2016”,

b) złożyć osobiście w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy (ul. Warszawska 32, pok. 4),

c) przesłać pocztą elektroniczną na adres: promocjaJkonstancinj eziorna.pl.

7. Wnioski należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 19 maja 2017 r. (decyduje data wpływu

do urzędu).

8. Zgłaszający nie może być jednocześnie kandydatem do tytułu „,Wolontariusz Roku 2016 Gminy

Konstancin-Jeziorna”.

9. Dopuszcza się zgłaszanie, przez jednego zgłaszającego, więcej niż jednego kandydata, przy czym

dla każdego z nich należy wypełnić osobne zgłoszenie.

10. Wnioski niespełniające wymogów konkursu lub wnioski złożone po upływie terminu, określonego

w 2 ust. 7 niniejszego Regulaminu, nie będą rozpatrywane.

Wybór laureatów

1. Wnioski o nadanie tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” rozpatruje

Kapituła Konkursowa, którą powołuje Zarządzeniem Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Kapitula Konkursowa, po analizie i ocenie wniosków, z uwzględnieniem kryteriów: czas, okres

i zakres prowadzenia przez kandydata działalności społecznej, a także społecznej aktywności

kandydata w środowisku lokalnym, rekomenduje Burmistrzowi kandydatów do tytułu

„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”. Decyzję o przyznaniu tytułu podejmuje

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Kapituła Konkursowa podejmuje decyzję zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej

połowy składu. W przypadku równej ilości głosów, decydujący głos posiada przewodniczący

Kapituły Konkursowej.

4. Posiedzenia Kapituły Konkursowej zwołuje jej przewodniczący telefonicznie lub za pośrednictwem

poczty elektronicznej. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół, który podpisuje

przewodniczący Kapituły Konkursowej.



Ogłoszenie wyników

1. Laureaci tytułu .„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna zostaną ogłoszeni podczas
Gali Samorządu Terytorialnego.

2. Wręczenie tytułu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” poprzedzone zostanie
prezentacją zasług laureata będących podstawą przyznania wyróżnienia.

3. Osoba wyróżniona tytułem „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna” otrzymuje
pamiątkowe wyróżnienie - dąb konstanciński oraz dyplom.

3URMISTRZ

YŁŁL4L JJ
gr Kazimjeińck



Załącznik do Regulaminu przyznania tytułu
„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Wniosek o przyznanie tytułu
„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Kategoria
(właściwą zakreślić): a) sport i rekreacja

b) kultura

c) działalność społeczna

Nazwa i adres podmiotu zgłaszającego kandydata
(nr tel., e-mail)

Imię i nazwisko kandydata

Adres kandydata (nr tel., e-mail)

Uzasadnienie

Informacja o kandydacie

Opis realizowanych dzialań

Dodatkowe rekomendacje

(miej scowość, data) (czytelny podpis zgłaszającego)



Oświadczenie kandydata do tytułu „Wolontariusz Roku 2016
Gminy Konstancin-Jeziorna” lub jego opiekuna prawnego

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moichi”mojego podopiecznego* danych osobowych zgodnie
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.
z 2015 r., poz. 2135 ze zm.).

(czytelny podpis kandydata
lub jego opiekuna prawnego)

Oświadczenie o niekaralności kandydata do tytułu
„Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Oświadczam, że:
1. nie byłem karany! nie byłam karana* za przestępstwo popełnione umyślnie lub

przestępstwo skarbowe
2. nie jest prowadzone przeciwko mnie postępowanie o przestępstwo ścigane

z oskarżenia publicznego lub przestępstwo skarbowe,
3. posiadam pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam z praw publicznych.

(czytelny podpis kandydata)

Oświadczenie osoby zgłaszającej kandydata
do tytulu „Wolontariusz Roku 2016 Gminy Konstancin-Jeziorna”

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2135
ze zm.).

(czytelny podpis osoby zgłaszającej)

*) niepotrzebne skreślić



• • r • •.: „

P


